АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2016  № 73

п. Садовый

О награждении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением администрации Садовского  муниципального

образования Татищевского района Саратовской области от 14.10.2010 № 43

«О наградах Садовского муниципального образования», на основании

Устава Татищевского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области

п о с т а н о в л я ю:

1. За активное участие в спортивной жизни Садовского

муниципального образования  Благодарственным письмом  администрации

Садовского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области наградить спортсменов волейбольной женской

команды:

Абашину Веру Александровну;

        Демидову Ольгу Александровну;

Каденцеву Наталью Викторовну;

Козлову Оксану Владимировну;

Мамедову Людмилу Вячеславовну;

Молотилину Алису Геннадьевну;

Савельеву Ларису  Владимировну;

Соколову Таисию Олеговну;

Субботкину Ольгу Владимировну.

              2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на главного специалиста сектора экономического развития, имущественных

и земельных отношений администрации муниципального образования

Калетурину Т.В.

                Глава

муниципального образования                                       О.Г. Богомолова